
Uchwała Nr XLIX/443/06 
Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 września 2006 roku 
 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/394/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006 roku 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego - Zakładu Robót Publicznych w Ełku 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 
pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/394/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006 roku w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego - Zakładu Robót Publicznych w Ełku. 
 

§ 2 
 

Prezydent Miasta Ełku uchyli Zarządzenie Nr 1272/06 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
24 sierpnia 2006 roku w sprawie wyznaczenia likwidatora Zakładu Robót Publicznych 
w Ełku i przyjęcia harmonogramu likwidacji zakładu zmienione Zarządzeniem Nr 1279/06 
Prezydenta Miasta Ełku z dnia 6 września 2006 roku.     
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

Krzysztof  Piłat 

 


